
2019年安阳县(示范区)招教岗位一览表
发布日期：2019-10-01 08:08 信息来源： 访问量： 921
	学段
	单位
	招聘人数
	学科岗位数

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	普高
	县二中
	15
	1
	2
	2
	1
	3
	1
	1
	2
	2

	
	县实验中学
	15
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	1
	1
	2

	
	合计
	30
	3
	4
	4
	2
	4
	4
	2
	3
	4

	乡镇
	招聘人数
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	幼教
	
	
	

	小学
	永和镇中心校
	22
	7
	7
	2
	2
	女1男1
	2
	
	
	

	
	瓦店乡中心校
	24
	8
	8
	2
	2
	女1男1
	2
	
	
	

	
	吕村镇中心校
	30
	11
	11
	2
	2
	女1男1
	2
	
	
	

	
	辛村镇中心校
	30
	11
	11
	2
	2
	女1男1
	2
	
	
	

	
	北郭乡中心校
	33
	12
	13
	2
	2
	女1男1
	2
	
	
	

	
	
	1(定向招聘）
	1（定向招聘）
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	140
	50
	50
	10
	10
	10
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


